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REPUBLIKA KOSOVO/ REPUBLIC OF KOSOVO
KESHILLI PROKURORIAL I KOSOVES/ TUZILACKI SAVET KOSOV A/KOSOVO PROSECUTORIAL COUNCIL

Késhilli Prokurorial i Kosovés, né bazé té nenit 4 paragrafi 1.27 dhe nenit 5 t& Ligjit
nr. 03/1-224 pér Késhillin Prokurorial t& Kosovés “Gazeta Zyrtare e Republikés sé
Kosovés” nr. 83 dt. 29 tetor 2010 dhe té nenit 3 Ligjit nr. 05/1-035 pér ndryshimin
dhe plotésimin e Ligjit nr. 03/1-224 pér Késhillin Prokurorial t&¢ Kosovés “Gazeta
zyrtare e Republikés s€ Kosovés” nr. 17 dt. 30 gershor 2015, né takimin e mbajtur me
daté 9 tetor 2017, miraton kété:

RREGULLORE NR.06/2017
PER NDRYSHIMIN DHE PLOTESIMIN E RREGULLORES NR. 02/2015 PER
ZGJEDHJEN E ANETAREVE TE KESHILLIT PROKURORIAL TE KOSOVES
Neni1l
Qéllimi

Qéllimi i késaj rregulloreje éshté ndryshimi dhe plotésimi i Rregullores Nr. 02/2015
pér Zgjedhjen e Anétaréve té Késhillit Prokurorial t& Kosovés.

Neni 2
Neni 8 paragrafi 2 i rregullores bazé riformulohet si né vijim:
1. KZ KPK pérbéhet nga tre (3) anétaré me pérbérjen si né vijim:
1.1.Njé anétar i KPK-sé - Kryesues i KZ KPK;
1.2.Njé prokuror nga ZKPSH, dhe
1.3.Njé zyrtar i Sekretariatit t& KPK-sé.
Neni 3

Shfugizohet neni 15 i rregullores bazé.

Neni 4
Hyrja né fuqi
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